
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PRIVATIZAVIMO KOMISIJOS 

2006 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS 
                                              

2007 m. kovo 30 d. Nr. TS-4.56 
Rokiškis 

 
           Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 48 dalimi 
bei remdamasi Rokiškio rajono savivaldybės turto privatizavimo komisijos  veiklos nuostatais, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
           Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės turto privatizavimo komisijos 2006 metų veiklos 
ataskaitai (pridedama). 
 
Savivaldybės meras                                                                                                 Egidijus Vilimas                                                       
                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                     
Algimantas Savickas,52268 
                      
 

 



 
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PRIVATIZAVO 
                                 KOMISIJOS 2006 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 
          Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2001 m. birželio 29 d. sprendimu Nr.105 „Dėl 
savivaldybės turto privatizavimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo” sudaryta 
Rokiškio rajono savivaldybės turto privatizavimo komisija  (toliau- komisija) turi teisę siūlyti 
savivaldybės nuosavybe esantį turtą rajono savivaldybės tarybai įtraukti į privatizuojamų objektų 
sąrašą, pritarti objektų privatizavimo programų projektams arba jiems nepritarti, pritarti 
privatizavimo sandorių projektams arba jiems  nepritarti, prižiūrėti , kaip vykdomos privatizavimo 
programos, kurioms Privatizavimo komisija pritarė, sustabdyti privatizavimo programos vykdymą 
ir (ar) pripažinti, kad ši privatizavimo programa baigta. Komisija, susidedanti iš 7  įvairias 
institucijas (savivaldybės tarybą, administraciją) atstovaujančių narių, per 2006 m. surengė  11 
posėdžių, kurių metu buvo svarstyta ir pritarta penkiasdešimčiai privatizuojamų objektų 
programų, penkių privatizuotų objektų pirkimo-pardavimo sutarčių projektams. Per  metus 
sudarytos septynios pirkimo- pardavimo sutartys šių objektų: buvusio felčerinio punkto pastatas-
3701 Lt, esantis Kalvių kaime; administracinis pastatas-340000 Lt, esantis Nepriklausomybės 
a19, Rokiškyje; ambulatorijos pastatas-12001 Lt, esantis Laibgalių kaime; buvusio knygyno 
patalpos-4075 Lt, esančios Pandėlio m; buvusios bibliotekos pastatas-18000 Lt , esantis Algirdo 
g.7, Rokiškyje; negyvenamosios patalpos –350001 Lt, esančios Nepriklausomybės a.8, 
Rokiškyje; buvusi mokykla –2000 Lt, esanti Čedasų kaime,(sandorių įplaukos per 2006 m. 
499537 Lt). 
           Komisija  pritarė naujoms iki 2006 m. sausio 1d. neparduotų objektų (  buvusio knygyno 
patalpos, Pandėlyje; buvusio felčerinio punkto pastatas, Kalvių kaime;  katilinė, esanti Sėlynės 
kaime; administracinis pastatas, Nepriklausomybės a.19, Rokiškyje; buvusios mokyklos  pastatas, 
Čedasų kaime;) privatizavimo programoms. 
          Komisija pritarė pirmą kartą privatizuojamų objektų (ambulatorijos pastatas, esantis 
Laibgalių kaime; negyvenamosios patalpos, esančios Nepriklausomybės a.8, Rokiškyje; ligoninės 
pagrindinis gydomasis korpusas, esantis Taikos g.3A, Juodupės mstl; skalbykla, esanti Taikos 
g.3C, Juodupės mstl.) privatizavimo programoms. 
        2007 m. sausio 1d. buvo neparduoti šie privatizavimo objektai, kuriems buvo paruoštos 
privatizavimo programos: ligoninės pagrindinis gydomasis korpusas, esantis Taikos g.3A, 
Juodupės mstl;  skalbykla, esanti Taikos g.3C,  Juodupės mstl.  

_________ 


